rectore et gubernatore civitatis capitulum primum. 
Necesse est omnem rectorem et gubernatorem civitatis duo ad 

minus in se habere, videlicet legum scientiam et armorun 
providentiam, ut per legem tempore pacis hominum mali-
cias propellat, et per arma tempore inpacis impugnationibus• 
hostium resistat. Primo igitur dicendum est de legibus, post 
de armis". 
De iustitia et iure caput secundum. 
fejezet. — Divisio iuris. 

— De origine iuris. 
— De divisione iuris. 
— Quare leges facte sunt. 	 . 
— Qualis sit lex. 	: 	. 
—. Quando leges Hunt. 
— Quando secundum leges iudicari debeat. 
— Quis primo leges edidit. 

„ - Qui possunt leges condere. •nostro tempore_ 
— Quando sunt invente civiles leges. 	 • 
— Quid sit ius - non scriptum. 
— De virtutibus bone consvetudinis. 

„ 	 — De privilegiis scriptis. 
— De instrumentis publicis. 

„ — Quando derogatur instrumento. 
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fejezet. - De vigore sigillorum. 
„ - Quomodo derogatur sigillis. 
„ - Ius personarum rerum et actionum. 
If  - Conditio hominum generalis. 
„ - De paterna potestate. 
„ 	 - Potesta patris in filios. - E fejezet lapszélen 

Czibner Keresztély városi jegyző megjegyzése: 
Notandum de divisione hereditatis cum paren-
tibus. 

„ 	 Quomodo tollitur paterna potestas. 
„ 	 Quot modis civitas interdicitur. . 

„ 	 De sponsalibus et nuptiis. 
„ 	 Sponsalia de futuro solvuntur XIII de causis, 
„ 	De matrimonio. 
„ 	 Impedimenta matrimonii. 

.30. 	„ 	De bonis matrimonii. 
„ 	 De accusatione matrimonii. 
„ 	 De tutela. 
If 	De curatore. 
„ 	De generibus tutorum. 
„ 	Quis possit esse  tutor. 
„ 	Quibus modis finitur tutela. 
„ 	 Quis possit esse tutor. 

Excusatio tutele quomodo fit. 
De suspectis tutoribus et causis. 

„ 	 Qui possunt accusare tutores. 
De pena tutorum suspectorum. 
Contractus viciatus. 

. 	De iure viduarum et virginum. 
Coniunx sine viro nichil. 
Propter quid coniugium appetitur. 
Consilia de viro uxorando. 
Regendo se ipsum. 
De regimine domus. 
De regimine uxoris. 
Uxor ad virum quomodo. 

-51. 	Vir ad uxorem. 
„ 	Quomodo parentes ad filios. 
„ 	 Filii quomodo ad parentes. 

34. 	,, 	Quomodo pater familias. 

23T 

fejezet. - De regimine civitatis. 
„ - De rectoribus civitatum et officio eorum. 
„ 	- De rectore civitatis. 
„ - Impedimentia consilium. 
„ - De quibus est consiliandum. 

- De electione consulum. 
- De regimine iudicis. 

„ - Quid in pretorio. 
- Quid consules faciunt. 
- Quid princeps faciat. 

65: 	- De tyranno. A caput végén: Et sic finit primus 
liber. 

Secundus liber, de iure rerum caput 1. 
fejezet. - Que naturali iure acquiruntur. 

- De natura et iure apum. 
- De volueribus evolantibus. 

. „ . - De animalibus redeuntibus. 
„ - De avibus domesticis.. 
„ - Res acquiruntur nobis per captionem.' 

Per inventionem. 
Acquisitio per derelictionem. 
Per alluvionem. 
Per accrescentiam. 
Per generationem. 
Per intinctionem. 
Per coniunctionem liquidorum. 
Coniunctio siccorum. 

16, 	Per edificationem. 
Per plantationem. 
Per sexninationem. 
Per scripturam. 	. 
Per picturam. 
Per emptionem. 
Per usufructum. fundi. 
Per usufructum pecudum. 
Per dationem. 
Per dotem. 
Ex venditione. 
Res incorporales. 
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fejezet. — Servitus prediorum. — Czibner lapszéli meg-
jegyzése: Predia rusticalia dicuntur agri in qu .i- 
bus non sunt domus aut edificia. — A következő 
fejezetnél ugyanennek az a megjegyzése olvas-
ható: Urbaria predia dicunt ut domus cas- 
trum etc. 

„ — Servitus urbanorum prediorum. 
„ — De usufructus. 
„ — De usu nudo. 

32. 	„ — De usu edium. 
.33. 	„ — De usucapione. 	. 

„ — De prescriptione. 
„ 	— Acquisitio donationis. 
„ — Donatio causa mortis. 
„ 	— De dote et. eius speciebus. ' 
„ 	 - Quid sit dos. 	 , 
„ — Dos quando dabeat expediri. 
„ - Dos repéti potest. 	 - 

-41. 	„ 	— De dotis restitutione. 
-= Cautela. 	.  

. — De paraferna. 	 . 
— Per testamentum accipitur. 
— Ad testamentum faciendum qui requiruntur. 
— Quibus potest legari et testari. 

„ — Que res poterunt legari. — Czibner a lapszélén 
megjegyzi: Inventarium quid est. 

48. 	— Que res non poterint lega'ri. 
-49. 	— Quid sit legatum.  

— Quantum testari possit. 
— De solempni testamento. . 
— De testibus testamentriim.o 	. 

.53. 	— Quare Hunt testamenta. 
-54. 	— De institutione heredum. 
52. 	De testibus testamentorum. 	- 

„ 	— Institutionis modus. ' 
— Exheredatio filiorum.' 
— Exheredatio filiarum. — A lapszélén Czibner 

megjegyzése: Quibus verbis testamentum debet 
 institui. 

„ — Substitutio. 
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- Quomodo quis potest testamentari. 
- Executio testamenti. 

. 62. 	- Intestatus quot modis dicitur. 
• 	De iure successionis hereditatis ab intestato. - 

Czibner lapszéli megjegyzése: Bona clerici in- 
testati succedunt ecclesie. 
De successione descendentium. 
Successio collateralium. 
De successione asccendentium. 

. 	Successio uxorum. . 
Quando succedit fiscus. 
De affinitate. 	 . 
Attinentia áffinitatis: 	, 
De possessione bonorum. 	.